Rua Bernardo Santareno, 21 A 2795-036 LINDA-A-VELHA Telefs.: 351 21 415 13 56 / 94 geral@fptenis.pt

CLUBES / ASSOCIAÇÕES

N / Refª : FPT / 048/24

A.I.:

Linda-a-Velha, 2024/08/29

Assunto: Campeonato Europa Ténis Praia (Junior) - 2024

Exmo.s Senhores,

Serve a presente para convocar o(s) vosso(s) atleta(s) para o evento em epígrafe mencionado;

Atleta(s) convocado(s):

Licença Nome Clube AR

170627 CARLOTA LOUREIRO CAM - Clube Areia Matosinhos Associação Ténis Porto

164543 DIEGO SOARES Clube Kairós Associação Ténis Açores

157083 GONÇALO SANTOS Clube Kairós Associação Ténis Açores

153069 RITA GOMES Clube União Micaelense Associação Ténis Açores

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TÉNIS

mailto:geral@fptenis.pt

Rua Bernardo Santareno, 21 A 2795-036 LINDA-A-VELHA Telefs.: 351 21 415 13 56 / 94 geral@fptenis.pt

Local Grécia Data 2024/09/30 a 2024/10/02

Concentração a definir Partida 2024/09/28 Chegada 2024/10/03

Data limite de

confirmação

2024/08/31

E-mail: luisa.neto@fptenis.pt

Escalão SUB 18

Capitão

Comparticipação da FPT

Alimentação

100

Estadia

100

Transporte

100

Seguro FPT

Não

Obs.

   Sem outro assunto, com os melhores cumprimentos,

Dino Almeida

Coordenador Ténis Praia

mailto:geral@fptenis.pt
mailto:luisa.neto@fptenis.pt

	Atleta(s) convocado(s):
	Dino Almeida